
 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

CANDIDATURE PER LE MOBILITÀ ERASMUS+ DEDICATE AL PERSONALE A.T.A.  

 

PROGETTO Erasmus+ 2023-1-IT02-KA121-SCH- 000124350 – Secondo Avviso 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 46 del Decreto Legge n. 112/2008, Disposizioni urgenti per lo sviluppo 

economico, la semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza 

pubblica e la perequazione Tributaria; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" così 

come aggiornato con le modifiche apportate, da ultimo, dal D.lgs. 20 maggio 2017, n. 

118, dal D.lgs. 25 maggio 2017, n. 75 e dal D.lgs. 20 giugno 2016, n. 116; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.P.R. n. 275 8/3/1999; 

VISTA la Delibera n. 4a del Consiglio d’Istituto del 13/12/2023 con la quale sono stati 

approvati i Criteri di selezione partecipanti progetto Erasmus+; 

VISTO l’avviso prot. 2528 del 11/03/2024, finalizzato alla selezione di n° 1 unità personale 

A.T.A - mobilità ERASMUS+ Progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH- 000124350; 

VISTE le istanze presentate nei termini previsti dall’avviso di cui al punto precedente; 

VISTA La nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute di cui al 

prot. n° 2910 del 20/03/2024; 

VISTO Il verbale della suddetta Commissione di cui al prot. n° 3005 del 22/03/2024, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati che hanno presentato candidatura in 

risposta all’Avviso di selezione prot. n. 2528 del 11/03/2024: 

 

 

 

 

 

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it




 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 
Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYUB 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

2 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 TITOLI CULTURALI TITOLI 

PROFESSIONALI 

 

 

C
o
g
n

o
m

e e n
o
m

e
 

 

A1 

 

 

A2 

 

A3 

 

A4 

 

A5 

 

B1 

 

B2 

 

B3 

T
O

T
A

L
E

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

L
au

rea, d
ip

lo
m

a d
i 

2
°g

rad
o
/d

i q
u
alfica 

p
ro

fessio
n
ale (v

o
to

 

rap
p
o
rtato

 in
 b

ase 1
1
0
) 

C
ertificazio

n
i L

in
u
g
istich

e 

m
in

im
o
 A

2
 (si v

alu
ta u

n
a 

so
la certificazio

n
e) 

C
o
m

p
eten

ze lin
g
u
istich

e 

n
o
n
 certificate 

C
ertificazio

n
i in

fo
rm

atich
e 

P
artecip

azio
n
e a co

rsi d
i 

fo
rm

azio
n
e d

’Istitu
to

, d
ella 

d
u
rata m

in
im

a d
i 8

 o
re, 

n
ell’u

ltim
o
 trien

n
io

 

C
o
in

v
o
lg

im
en

to
 n

ella 

realizzazio
n
e d

i p
ro

g
etti 

P
O

N
 (si v

alu
ta 1

 so
lo

 

in
carico

 p
er A

.S
.) 

C
o
iv

o
lg

im
en

to
 in

 attiv
ità, 

co
m

p
rese q

u
elle fo

rm
ativ

e, 

v
o
lte al m

ig
lio

ram
en

to
 

d
ell’O

fferta F
o
rm

ativ
a 

P
u
n
teg

g
io

 d
i in

clu
sio

n
e 

CECCERELLI 

IVANA 

    

5 

     

5 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico 

all’indirizzo mail pttd050001@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul 

sito web dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. Avverso la graduatoria 

definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica agli 

interessati. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Carmine GALLO) 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, 

comma 2, del D.lgs n. 39 del 19 

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it
mailto:pttd050001@istruzione.it

		2024-03-22T13:36:25+0100
	CARMINE GALLO




